inadempiente, a norma del contratto di fitto di ramo d’azienda sottoscritto dalle parti in data 
27 agosto 2018 e della scrittura privata sottoscritta 11 agosto 2020, e tutelare senza 
esitazione l’Ente; 

CONSIDERATO il preventivo presentato dall’Avv. Cherri Guglielmo in data 10 marzo 2020 
di euro 2.300 (duemilatrecento/00); 

Tutto ciò premesso 

DELIBERA 

1. Di dare incarico all’avv. CHERRI Guglielmo di studio della vicenda e di predisporre il 

ricorso per lo sfratto e relativa udienza; 

2. Di autorizzare il Direttore a intraprendere tutte le azioni e darne le conseguenti